[image: image1.jpg]Szpital im. Stanislawa Leszczyﬁskiego

|
.2

! “Wwo Ul RACIBORSKA 26 40-074 KAT O W I CE

if ’ http//: www. szpital net pl e-mail: szpital'@szpital net.pl

szerivay Tel. 32 2511-761 Fax.32 2514-533
h' . . (
Szp.Leszcz. /AT/ZLIZP/RI/ q—bL /12 Katowice dnia '(; 06.2012r.

zarzadzalnych wraz z oprogramowaniem dla potrzeb Szpitala im. Stanistawa Leszczynskiego
w Katowicach

Czy 12 sztuk w stosie jest maksymalng liczba urzadzen w jednym stosie czy tez jest to sumacyjna
1los¢ dotyczaca wszystkich zamawianych 35 sztuk przelacznikow?

10/100/1000 Mbps  zamiennie do kazdych dwéch polaczonych w  stos przetacznikéw
24*10/100/1000 Mbps?

Odpowiedz:




[image: image2.jpg]Zapytanie nr 5 — dot. Zalgcznika nr 7 do SIWZ
Prosimy o okreslenie ilosci stosow ktére Zamawiajacy ma zamiar zbudowaé z dostarczonych
urzadzen, oraz okreslenie ilosci przetacznikow przypadajacych na kazdy ze stoséw.
Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje stworzenie kilku niezaleznych stoséw, jeden stos sktadajacy sie z max. 5
urzadzen.

Zapytanie nr 6 — dot. Zalgcznika nr 7 do SIWZ,
W specyfikacji brak Jest informacji o wyposazeniu przelacznikéw w porty up-link. Czy
Zamawiajacy zamierza taczy¢ przeltaczniki pomiedzy sobg w sposéb inny niz stos, a jesli tak to czy
dostawa ewentualnego Wyposazenia portdw up-link jest elementem postgpowania i jaki jest typ
potaczen oraz ich ilosé.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zamierza taczy¢ przelacznikow pomigdzy sobg w sposéb inny niz stos.

Zapytanie nr 7 - dot. Zalgcznika nr 7 do SIWZ
W specyfikacji Zamawiajacy wymaga dostarczenia oprogramowania do zarzadzania przelacznikami,
¢zy Zamawiajacy zapewni stacj¢/serwer o parametrach odpowiednich dla dostarczonego
oprogramowania?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dysponuje serwerem z systemem Windows 2008 Server, procesor 1,5
GHz, 8GB RAM, 3TB przestrzeni dyskowej, oraz stacjami roboczymi z systemem Windows XP
Prof.,, 2GB RAM, procesor 2,5 GHz, 250GB przestrzeni dyskowe;. 2

Zapytanie nr 8 — dot. Zaigeznika nr 7 do SIWZ
Czy oprogramowanie do zarzadzania zainstalowane na stacji roboczej ma umozliwiaé zarzadzanie

(nie spietymi w stos) z poziomu jednego programu.

Zapytanie nr 9 — dot. SIW?Z,

Czy Zamawiajacy Wymaga n/w certyfikatéw i o§wiadczen:

a) certyfikat CE, ISO-9001 lub rownowazny dla producenta urzadzenia, 1SO-14001 lub
rownowazny dla producenta sprzetu komputerowego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga.

* posiadania uprawnien do wykonywania okreslonej dziatalnosci lub czynnosci, jezeli przepisy
prawa nakladaja obowiazek ich posiadania;

* posiadania wiedzy i doswiadczenia;

* dysponowania odpowiednim potencjalem  technicznym  oraz osobami  zdolnymi
do wykonania zamowienia;

*  Sytuacji ekonomicznej i finansowe;j zapewniajacej realizacje zaméwienia publicznego;
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[image: image3.jpg]nie podlegaja wykluczeniu z postgpowania o udzielenie zaméwienia w okolicznosciach, o ktérych
mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. oraz dofacza do oferty dokumenty, o ktérych mowa w dziale

Zakres dokumentdw, jakich Zamawiajacy moze zada¢, wyznacza rozporzadzenie wydane
na podstawie art. 25. ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiajacy moze zada¢ przedlozenia dokumentéw

Z opisu dokumentu, jaki nalezy zataczy¢ do oferty w celu wykazania spelniania warunkéw udziaty
W postepowaniu mozna domniemywaé, iz Zamawiajacy zamierzal postawi¢ warunek udziatu

W postepowaniu w zakresie posiadania niezbednej wiedzy i doswiadczenia. Nie wiadomo jednak jak

Zapytanie nr 11 — dot, Zalacznika nr 7 do SIWZ,

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci przelaczniki posiadajace mozliwogé taczenia
W stos 9 urzadzen za pomoca dedykowanych do tego portéw w przetaczniku.
Odpowiedz:
Z 35 szt Jednakowych (producent, model) switchéw obejmujacych zaméwienie wszystkie maja
umozliwiaé¢ taczenie w Stos, a 12 szt. ma by¢ Wyposazonych we wszystkie niezbedne elementy
umozliwiajace zbudowanie Stosu.  Stosy stworzone beda z 12 sztuk switchow, w réznych
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[image: image4.jpg]lokalizacjach. Zamawiajacy przewiduje stworzenie kilku niezaleznych stosow, a jeden stos sklada¢
si¢ bedzie z max. 5 urzadzen.

uksztattowana na zasadach ryzyka. .
Czy Zamawiajacy dokona zmiany § 7 poprzez skreslenie stowa ,,op6znienia” i wstawienie slowa
»zwloka” lub ,,opéznienie 7 przyczyn dotyczacych Wykonawcy?

Odpowiedz:

Brak zgody.

Zapytanie nr 13 — dot. Zaljcznika nr 4 do SIWZ, Istotne postanowienia umowy
W istotnych postanowieniach umowy, brak jest zapisu mowiacego o limicie kwoty, co do ktérego

»Laczna wysokos¢ zastrzezonych w umowie Kkar umownych z tytulu opéznienia (zwloki),
0 ktérych mowa w § 7ust. 1 Umowy nie moze przekroczyé 30 % wynagrodzenia umownego”

Brak zgody.

Odpowiedz:
Tak.

Szpitaia im. Stanistawa, eszczynskiego

W Katowplach

lek. med. Wiogzimierz Migacz
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